
95 60 60 40 40 40 30

Cl

A P P FF

PRANÍ

BĚLENÍ CHLÓREM

ŽEHLENÍ

CHEMICKÉ ČIŠTĚNÍ

SUŠENÍ V BUBNOVÉ SUŠIČCE

každý symbol udává nejvyšší  doporučenou teplotu vody

1. praní v pračce, může se vyvářet, normální mechanické působení, máchání, odstřeďování

2. praní v pračce, normální mechanické působení, máchání, odstřeďování

3. šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání při klesající teplotě vody, mírné odstřeďování

4. praní v pračce, normální mechanické působení, máchání, odstřeďování

5. šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání při klesající teplotě vody, mírné odstřeďování

6. velmi šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání, odstřeďování, nesmí se ždímat ručně

7. velmi šetrné praní v pračce, mírné mechanické působení, máchání, odstřeďování

8. pouze ruční praní při max. teplotě 40 °C, velmi opatrné zacházení

9. nesmí se prát

1. 2. 3. 4.

1. 2. 3. 4.

5. 6. 7. 8. 9.

1. může se bělit prostředky uvolňující chlór

2. nesmí se bělit

1. teplota do 200 °C

2. teplota do 150 °C

3. teplota do 110 °C

4. nesmí se žehlit

1. sušení při normálním programu

2. sušení při nižší teplotě sušení

3. nesmí se sušit

1. 2. 3.

1. 2. 3.

4. 5. 6.

1. čistit všemi obvykle používanými rozpouštědly i postupy

2. čistit tetrachloreténem, benzinem, trifluortrichloretanem, fluortrichlormetanem obvyklými postupy

3. čistit stejnými prostředky jak 2., opatrnost při volbě teploty sušení a mechan. působení

4. čistit jen benzinem, trifluortrichloretanem obvyklými postupy

5. čistit stejnými prostředky jako 4. s omezeným přidáním vody, opatrnost při volbě teploty sušení a mechan. působení

6. nesmí se chem. čistit

CZ


	washing-symbols_CZ
	washing-symbols_SK
	washing-symbols_PL
	washing-symbols_HU
	washing-symbols_RO



